
r.416b-• 

Ricaireica Andrador 

lehér • C» fr A 403\ mgr • irib, 

0. 0" "Nia., I.Tir ' 

ffi lk L.JP,OkELAM, 
11>IISK WileblitoaS 

(88) 1319809 3543155/ 

AIUABA 10 DE JUNHO DE 2021 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES. 

A.ICILENE RODRIGUES LIM41— ME 
CNPJ: 12.383.962/0001-56 I. E.-ft16.407.097-2 (9)  (88) 99609-5659 
RUA AUGUSTA SANTANA SILVA, 142 — CAIÇARA — AIUABA — CE (88) 99745-1619 
CEP: 63575-000 E-MAIL: vidracariaaivaba@gmail.com 

PROPOSTA DE PREÇO 

REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.24.001 — GM 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a V.Sa. Nossa proposta para execução do objeto do edital de TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.21.001 — GM pelo preço global de 
R$: 77.491,20 (Setenta e sete Mil e Quatrocentos e noventa e um Reais e vinte centavos), com prazo de execução até 31 de Dezembro de 2021, 
a saber: 

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO 
LOTE I - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

1 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 175/70 - R14 UND 
220 

R$: 40,00 
Quarenta Reais 

2 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 185 R14C UND 
60 

3 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 185/65 - R15 UND 
212 

R$: 40,00 
Quarenta Reais 

4 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 185/70 - R14 UND 
432 

VALOR TOTAL 

R$: 8.800,00 
Oito mil e oitocentos e 

oitenta reais 
R$: 2.400,00 

Dois mil e quatrocentos 
reais 

R$: 8.480,00 
Oito mil e quatrocentos e 

oitenta reais 
R$: 17.280,00 

Dezessete mil e duzentos 
e oitenta reais 

R$: 40,00 
Quarenta Reais 

R$: 40,00 R$: 2.400,00 
5 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DEPNEU NACIONAL 195/65 -R15 UND Quarenta Reais Dois mil e quatrocentos 

-,----7ZE1ff 60 reais 7:::"."•,_ .. 

6 

7 

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 265/70 - R16 

SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 195/70 - R1e 
R$: 40,00 

Quarenta Reais 

R$: 3.000,00 
Três mil Reais 
R$: 2.400,00 

Dois mil e quatrocentos 
reais 

1 



nu., aceb Int A. 413ILIR• • 4121k-
drc 

"ixirCik AS 

"Iità Lie,"EsAwx 
Ricarcia Ama r a cl4e 

'kW 
IMMO( VIDIFWIS 

(1313) INPRIPOCe 45659 

A.ICILENE RODRIGUES LII )— ME 
CNPJ: 12.383.962/0001-56 I. E.: 06.407.097-2 
RUA AUGUSTA SANTANA SILVA, 142 — CAIÇARA — AIUABA — CE 
CEP: 63575-000 E-MAIL: vidracariaaivaba@gmaiLcom 

,)) (88) 99609-5659 
(88) 99745-1619 

8 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 750/16 UND 

72 

R$: 73,30 
Setenta e Três 
Reais e trinta 

Centavos. 

R$: 5.277,60 
Cinco mil e duzentos e 
setenta e sete reais e 
sessenta centavos 

9 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 14.9 — 28 UND 
24 

R$: 80,00 
Oitenta Reais 

R$: 1.920,00 
Hum mil e novecentos e 

vinte reais 

10 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 23.1 -30 UND 
24 

R$: 80,00 
Oitenta Reais 

R$: 1.920,00 
Hum mil e novecentos e 

vinte reais 

11 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 195/65 —R15 UND 
96 

R$: 40,00 
Quarenta Reais 

R$: 3.840,00 
Três mil e oitocentos e 

quarenta reais 

12 SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DE PNEU NACIONAL 265/60 - R18 UND 

72 

R$: 73,30 
Setenta e Três 
Reais e trinta 

Centavos. 

R$: 5.277,60 
Cinco mil e duzentos e 
setenta e sete reais e 
sessenta centavos P REFE 

o 
rn 
> I 

o rn
r - O 
(-5 . " TOTAL LOTE 1 

`•
3>' 

R$: 62.995,20 
Sessenta e Dois Mil e 

novecentos e noventa e 
cinco Reais e vinte 

centavos 

LOTE II- SERVIÇOS DE BALANCE-M -61TO 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UND QUANT VALOR UITARIO VALOR TOTAL 

1 SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 175/70 - R14 UND 
220 

R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 2.200,00
Dois mil e duzentos reais 

2 SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 185 R14C UND 
60 

R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 600,00
Seiscentos reais 

3 SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 185/65 - R15 UND 
212 

R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 2.120,00 
Dois mil e cento e vinte 

reais 

4 SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 185/70 - R14 UND 
432 

R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 4.320,00 
Quatro mil e trezentos e 

vinte reais 

5 
L 
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 195/65 - R15 UND 

60 
R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 600,00
Seiscentos reais 

2 



'V 1100 4£211k "ar II A. 

agc 

.A.11 ri - C) PlE .C.A...S 

1-4 •1.3 Aelik. Eli" 

Ricardo Andrade 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

asila IC VIENfita 
(MB) .øooø ~no 

A.ICILENE RODRIGUES LIP - ME 
CNPJ: 12.383.962/0001-56 1. E.. 06.407.097-2 fej  (88) 99609-5659 
RUA AUGUSTA SANTANA SILVA, 142 — CAIÇARA — AIUABA — CE (88) 99745-1619 
CEP: 63575-000 E-MAIL: vidracariaaivaba@gmail.com 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 265/70 - R16 UND 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 195/70 - R15 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 750/16 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 14.9 — 28 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 23.1 —30 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DEPNEU NACIONAL 195/65 R15 

SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE PNEU NACIONAL 265/60 R18 

UND 

UND 

UND 

UND 

72 

24 

96 

72 

R$: 10,00 
Dez Reais 

R$: 600,00 
Seiscentos reais 

R$: 10,00 
Dez Reais 
R$: 12,00 

Doze Reais 

R$: 12,00 
Doze Reais 
R$: 12,00 

Doze Reais 

R$: 12,00 
Doze Reais 

R$: 12,00 
Doze Reais 

TOTAL LOTE II 

R$: 600,00 
Seiscentos reais 

R$: 864,00 
Oitocentos e sessenta 

reais 
R$: 288,00 

Duzentos e oitenta reais 
R$: 288,00 

Duzentos e oitenta e oito 
reais 

R$: 1.152,00 
Hum mil cento e cinquenta 

e dois reais 
R$: 864,00 

Oitocentos e sessenta e 
quatro reais 

R$: 14.496,00 
Quatorze mil e 

quatrocentos e noventa e 
seis reais. 

Declaramos neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às condições 
estabelecidas nesta tomada de preços. 

NOME: A. ICILENE RODRIGUES LIMA - ME 
ENDEREÇO: RUA AUGUSTA SANTANA SILVA, 142 — CAIÇARA- AIUABA — CE. 
CNPJ: 12.383.962/0001-56 
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIA ICILENE RODRIGUES LIMA 
CPF: 021.370.093-07 
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2021 
Atenciosamente, 

LAYtLk,flLC1 '.,j1r,...)-Ln_Q R CA ,N 

Antônia Icilene Rodrigues Lima 

3 



PROPOSTA DE PREÇOS 
PLANILHA ORÇAMENTARIA 

Aluaba, Ceara, 10 de Junho de 2021. 

À 

PREFEITURA DE AIUABA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.24.001- GM 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a V.Sa. nossa proposta para execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.24.001- GM, pelo preço global de 
R$ 105.260,00 (cento e cinco mil duzentos e sessenta reais), com prazo de execução até 31 de dezembro de 2021, a saber: 

LOTE 03 BORRACHARIA REMENDO SIMPLES VALORES 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 

TIPO 1000 R20 BORRACHUDO SERV 42 $ 30,00 (TRINTA REAIS) R$ 1.260,00 

3.240,00 

(UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS) 

2 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 1000 R20 RADIAL SERV 108 $ 30,00 (TRINTA REAIS) R$ (IRES MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 175/70 R14 SERV 50 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 185 R14C SERV 10 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) 

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
Rua Alcantara Andrade, 191 — Centro Aivaba-CE 

TEL: (88) 9-9976-9662 



!I 

5 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 185/65 R15 SERV 18 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 270,00 (DUZENTOS E SETENTA REAIS) 

6 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 215/75 R17,5 SERV 12 R$ 20,00 (VINTE REAIS) R$ 240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 

7 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 205/75 R16 SERV 8 R$ 25,00 

(VINTE E CINCO 
REAIS) R$ 200,00 (DUSENTOS REAIS) 

8 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 215/75 R17,5 SERV 28 R$ 20,00 (VINTE REAIS) R$ 560,00 (QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

9 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 7.50- R 16 SERV 48 R$ 25,00 

(VINTE E CINCO 
REAIS) R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

10 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 185/65 R15 SERV 44 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) 

11 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 185/70 R14 SERV 82 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 1.230,00 (UM MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS) 

12 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 195/65 R15 SERV 10 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) 

13 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 

, TIPO 265/70 R16 SERV 10 R$ 25,00 
(VINTE E CINCO 
REAIS) R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

14 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
195/70 R15 SERV 10 R$ 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) 

15 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 12,5/80 - 18 12PLY SERV 4 R$ 30,00 (TRINTA REAIS) R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) 

16 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 14.000 R24 SERV 20 R$ 60,00 

(SESSENTA 
REAIS) R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REIAS) 

17 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 17.5 - 25 SERV 8 R$ 35,00 

(TRINTA E CINCO 
REAIS) R$ 280,00 (DUZENTOS E OITENTA REAIS) 

18 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 17.5/-25 12PLY SERV 4 R$ 46,00 

(QUARENTA E 
SEIS REAIS) R$ 184,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS) 

19 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 275/80 R22,5 BORRACHUDO SERV 4 R$ 60,00 

(SESSENTA 
REAIS) $ 240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REA 

20 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 275/80 R22,5 RADIAL SERV 12 R$ 60,00 

(SESSENTA 
REAIS) R$ 720,00 (SETESSENTOS E VINTE RIAIS) 

...,:,

“: m e -7 

21 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
750/16 SERV 12 R$ 25,00 

(VINTE E CINCO 
REAIS) R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) 

(--) ,
1-11 a;

- c 

22 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 14.9 - 28 SERV 4 R$ 100,00 (CEM REAIS) R$ 400,00 QUATROCENTOS REAIS .,p,• 

> (f) i 
,...t

O ^ 

23 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 23.1 -30 SERV 4 R$ 73,00 

(SETENTA E TRES 
REAIS) R$ 292,00 (DUZENTOS E NOVENTA E RE 

3:•' 
O ,0 

NIWcni rMy 

JOSE HERIVELTO COSTA D 
Rua Alcantara Andrade, 191 Centro - Aivaba-CE 

TEL: (88) 9-9976-9W2 



z 

24 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 195/65 R15 SERV 16 

25 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (REMENDO SIMPLES) EM PNEU 
TIPO 265/60 R18 SERV 12 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 

4=1, -ff- ez. .01h. sol 

-1M4+ dr

$ 15,00 (QUINZE REAIS) 240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 
(VINTE E CINCO 

$ 25,00 REAIS) R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) 

R$ 14.586'00 
(QUATORZE MIL QUINHENTOS E OITENTA 1 SEIS 
REAIS) 

LOTE 04 BORRACHARIA VULCANIZACAO VALORES 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 1000 R20 
BORRACHUDO SERV 42 

R$ 
276,00 

(DUZENTOS E 
SETENTA E SEIS 
REAIS) 

(ONZE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E 
11.592,00 DOIS REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 1000 R20 
RADIAL SERV 108 

R$ 
276,00 

(DUZENTOS E 
SETENTA E SEIS 
REAIS) 

(VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS F OITO 
$ 29.808,00 REAIS) 

3 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 175/70 R14 SERV 50 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) 

(DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA 

$ 2.250,00 REAIS) 

4 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 185 R14C SERV 10 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

5 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 185/65 R15 SERV 18 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) R$ 810,00 (OITOCENTOS E DEZ REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 215/75 R17,5 SERV 12 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) R$ 540,00 (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 205/75 R16 SERV 8 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) R$ 360,00 (TREZENTOS E SESSENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 215/75 R17,5 SERV 28 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) $ 1.260,00 (UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 7.50 - R 16 SERV 48 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) $ 2.160,00 (DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS) 

10 SERVIÇO DF BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 185/65 R15 SERV 44 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) 

(UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA 
R$ 1.980,00 REAIS) 

11 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 185/70 R14 SERV 82 
R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) 

(TRES MIL SEISCENTOS E NOVENTA 

$ 3.690,00 REAIS) 

12 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 195/65 R15 
PREe., ,' ys /7 10 

R$ 
45,00 

(QUARENTA E 
CINCO REAIS) R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

13 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 265/70 R1 `seákro -5, io R$ (QUARENTA E R$ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
:u mc Z JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 

Rua Aicantara Andrade, 191 — Centro — Ailiaba-CE 
TEL: (88) 9-9976-962 o o .,->> 



45,00 CINCO REAIS) 

R$ (QUARENTA E 
14 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU 195/70 R15 SERV 10 45,00 CINCO REAIS) $ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACIIARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 12,5/80 - 18 R$ (QUARENTA E 
15 12PLY SERV 4 45,00 CINCO REAIS) $ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS) 

R$ (TREZENTOS 
16 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 14.000 R24 SERV 20 300,00 REAIS) $ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) 

(DUZENTOS E 
R$ QUARENTA 

17 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 17.5 - 25 SERV 8 240,00 REAIS) $ 1.920,00 (UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

R$ (TREZENTOS 
18 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 17.5/-25 12PL Y SERV 4 300,00 REAIS) $ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 275/80 R22,5 R$ (TREZENTOS 
19 BORRACHUDO SERV 4 300,00 REAIS) $ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 275/80 R22,5 R$ (TREZENTOS 
20 RADIAL SERV 12 300,00 REAIS) $ 3.600,00 (-FRES MIL E SEISCENTOS REAIS) 

R$ (QUARENTA E 
21 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU 750/16 SERV 12 45,00 CINCO REAIS) $ 540,00 (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS) 

R$ (TREZENTOS 
22 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 14.9 - 28 SERV 4 300,00 REAIS) $ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

R$ (TREZENTOS 
23 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 23.1 - 30 SERV 4 300,00 REAIS) $ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

R$ (TRINTA E OITO 
24 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 195/65 R15 SERV 38,00 REAIS) $ 608,00 (SEISSENTOS E OITO REAIS) . . 

R$ (QUARENTA E 
25 SERVIÇO DE BORRACHARIA (VULCANIZAÇÃO) EM PNEU TIPO 265/60 R18 SERV 12 45,00 CINCO REAIS) $ 540,00 (QUINHENTOS E QU TA REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE R$ V (SETENTA E QUATRO IL QL9 S E R$ 74.438,00 
TRINTA E OITO RE 5)

LOTE 05 BORRACHARIA TROCA E RODOZIO VALORES 

ITEM E5PECIFICAÇõES 

1 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 1000 R20 
BORRACHUDO 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 1000 R20 
RADIAL 

UNIDADE QUANT 

SERV 42 
R$ 
25,00 

SERV 108 
R$ 
25,00 

VALOR UNITARIO VALO 

(VINTE E CINCO 
REAIS) 
(VINTE E CINCO 
REAIS) 

rT) 

R$ 1.050,00 (UM MIL E 

O 
2: 

•>• 

> 

O 
C  IUEN J 

R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS) 

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
Rua Alcantara Andrade, 191 — Centro — Aivaba-GE 

TEL: (88) 9-9976-9662 



z 

3 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 175/70 R14 SERV 50 
R$ 
7,50 

(SETE REAIS E 
CINQUENTA 
CENTAVOS) R$ 375,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 

4 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 185 R14C SERV 10 
R$ 
7,50 

(SETE REAIS E 
CINQUENTA 
CENTAVOS) R$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS) 

5 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 185/65 R15 SERV 18 
R$ 
7,50 

(SETE REAIS E 
CINQUENTA 
CENTAVOS) R$ 135,00 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 215/75 R$ 
6 R17,5 SERV 12 10,00 (DEZ REAIS) R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) 

R$ 
-, 

7 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 205/75 R16 SERV 8 10,00 (DEZ REAIS) R$ 80,00 (OITENTA REAIS) 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 215/75 R$ 

8 R17,5 SERV 28 10,00 (DEZ REAIS) R$ 280,00 (DUZENTOS E OITENTA REAIS) 

R$ 
9 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 7.50 - R 16 SERV 48 10,00 (DEZ REAIS) R$ 480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 

R$ 
10 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 185/65 R15 SERV 44 9,00 (NOVE REAIS) R$ 396,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) 

(SETE REAIS E 
R$ CINQUENTA 

11 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 185/70 R14 SERV 82 7,50 CENTAVOS) 615,00 (SEISCENTOS E QUINZE REAIS) 

R$ 
(SETE REAIS E 
CINQUENTA 

_

, ?, R Eic" -/7. 

12 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 195/65 R15 SERV 10 7,50 CENTAVOS) R$ 75,00 (SETENTA E CIN REAIS ": m
R$ (--) 2:3 ' ' E° '..2.4 

13 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 265/70 R16 SERV 10 10,00 (DEZ REAIS) R$ 100,00 (CEM REAIS) ITI 2_ r.---- t:15._ ...•.. 

(SETE REAIS E
93 to >, R$ CINQUENTA 37.

2:2 5-u .0 

14 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU 195/70 R15 SERV 10 7,50 CENTAVOS) R$ 75,00 (SETENTA E CIN REAIS( o s s

15 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 12,5/80 - 18 
12PLY SERV 4 

R$ 
10,00 (DEZ REAIS) R$ 40,00 (QUARENTA REAIS) 

nO V.EIV x ,

R$ (QUARENTA 
16 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 14.000 R24 SERV 20 40,00 REAIS) R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS) 

R$ 
17 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 17.5 - 25 SERV 8 15,00 (QUINZE REAIS) R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 17.5/-25 R$ (QUARENTA E 
18 12PLY SERV 4 45,00 CINCO REAIS) R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS) 

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
Rua Alcantara Andrade, 191 Centro - Aitiaba-CE. 

TEL: (88) 9-9976-9CC? 



19 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 275/80 
R22,5 BORRACHUDO SERV 4 

R$ (CINQUENTA 
50,00 REAIS) R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS) 

20 
SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 275/80 
R22,5 RADIAL 12 

R$ (CINQUENTA 
50,00 REAIS) R$ 600,00 (SEISSENTOS REAIS) 

21 

-- SERV 

SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU 750/16 SERV 12 
R$ 
20,00 (VINTE REAIS) R$ 240,00 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 

22 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 14,9 - 28 SERV 4 
R$ 
80,00 (OITENTA REAIS) R$ 320,00 (TREZENTOS E VINTE REAIS) 

23 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 23.1 - 30 SERV 4 
R$ (SESSENTA E 
65,00 CINCO REAIS) R$ 260,00 (DUZENTOS E SESSENTA REAIS) 

24 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 195/65 R15 SERV 16 
R$ 
9,00 (NOVE REAIS) R$ 144,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS) 

25 SERVIÇO DE BORRACHARIA (TROCA OU RODIZIO) EM PNEU TIPO 265/60 R18 SERV 12 
R$ 
10,00 (DEZ REAIS) R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 
R$ 
9.580,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ R$ 98.604,00 (NOVENTA E OITO MIL SEISSENTOS E QUATRO REAIS) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições 
estabelecidas nesta Tomada de Preços. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2021. 

Atenciosamente, 

4119,071~ 

jOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
Rua Aicantara Andrade, 191 — Centro Aivaba-CE 

TEL: (88) 9-9976-9662 



DECLARAÇÕES 

(<` 
<4, COMISSÃO 

DE LICITAÇAO 
oef 

Co cr 

Ru 

CEAR P\

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA, inscrito no CPF/CIMPJ n 929.307.003-00, com 
sede na Rua Alcantara Andrade, 191 — Centro — Aivaba-CE, representada pelo(a) Sr(a). 
Jose Herivelto Costa De Sousa, portador do CPF n° 929.307.003-00, ao fim assinado(a), 
DECLARA, para os devidos fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal n° 
9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7°, 
da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, 
salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

Declaração expressa, na forma do anexo III desta Tomada de Preços, de que atende ao 
inciso V do art. 27, da Lei Federal n° 8.666/93 e inciso XXXIII do art. 7Q da Constituição 
Federal. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Aivaba, Ceara, 10 de Junho de 2021. 

Atenciosamente, 

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
CPF N° 929.307.003-00 

JOSE HERIVELTO COSTA DE SOUSA 
Rua Alcantara Andrade, 191 — Centro — Aivaba-CE 

TEL: (88) 9-9976-9662 


